Sudwestfalen | Sommer 2023

Gemischt U9 Midcourt Kreisliga Gr. 217 MH
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches

Satze Spiele

1 TC Rot-Weil3 Hagen 1

2 TC Rot-Weil3 Schwerte 1
3 TC Schwarz-Gelb Hagen 1
4 ViL Platte Heide 1

Spielleiter
Sabine Busch, ,

W w ww

6:0
4:2
2:4
0:6

Tel: 0170 1250924 / eMail: sabinebusch@tus-halden-herbeck.de

Bemerkungen zur Gruppe

Als Qualifikation fur die WTV-Endrunde wird folgende Begegnung angesetzt: br / Die Sieger TK MH Gr. 217
+ 218 mussen das Kreis-Endspiel bis Donnerstag 24.08.2023 austragen. br / Danach spielen die jeweiligen
Gewinner der beiden Kreis MH + SL den Bezirksmeister 2023 wie folgt aus: br / Di. 29.08.2023 15.30Uhr
Sieger MH gegen Sieger SL br / Die erstgenannte Mannschaft hat das Heimrecht. br / Die Sieger der

18:0
11:7
6:12
1:17

36:0 216:73
22:16 168:143
14:24 134:184

2:34  95:213

einzelnen Gruppen nehmen bitte kurzfristig Kontakt mit der gegnerischen Mannschatft auf!

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 16:05 | Seite 1

w

<& 7
}
W o
/&

ee?

fa*

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 09.05.2023 15:30 TC Rot-Weil Hagen 1 TC Schwarz-Gelb Hagen 1 6:0
Di. 16.05.2023 15:30 VIiL Platte Heide 1 TC Rot-Weild Hagen 1 0:6
15:30 TC Schwarz-Gelb Hagen 1 TC Rot-Weild Schwerte 1 15
Di. 06.06.2023 15:30 TC Rot-Weil3 Schwerte 1 VfL Platte Heide 1 6:0
Di. 13.06.2023 15:30 TC Rot-Weil3 Hagen 1 TC Rot-Weil3 Schwerte 1 6:0
15:30 TC Schwarz-Gelb Hagen 1 VfL Platte Heide 1 5:1
[ ]
msQuit  U)ilaon
Aduantage You N




