Südwestfalen | Sommer 2023

Gemischt U9 Midcourt Kreisliga Gr. 217 MH

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Rot-Weiß Hagen 1	3	6:0	18:0	36:0	216:73
2	TC Rot-Weiß Schwerte 1	3	4:2	11:7	22:16	168:143
3	TC Schwarz-Gelb Hagen 1	3	2:4	6:12	14:24	134:184
4	VfL Platte Heide 1	3	0:6	1:17	2:34	95:213

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 09.05.2023 15:30	TC Rot-Weiß Hagen 1	TC Schwarz-Gelb Hagen 1	6:0
Di. 16.05.2023 15:30	VfL Platte Heide 1	TC Rot-Weiß Hagen 1	0:6
15:30	TC Schwarz-Gelb Hagen 1	TC Rot-Weiß Schwerte 1	1:5
Di. 06.06.2023 15:30	TC Rot-Weiß Schwerte 1	VfL Platte Heide 1	6:0
Di. 13.06.2023 15:30	TC Rot-Weiß Hagen 1	TC Rot-Weiß Schwerte 1	6:0
15:30	TC Schwarz-Gelb Hagen 1	VfL Platte Heide 1	5:1

Spielleiter

Sabine Busch, ,

Tel: 0170 1250924 / eMail: sabinebusch@tus-halden-herbeck.de

Bemerkungen zur Gruppe

Als Qualifikation für die WTV-Endrunde wird folgende Begegnung angesetzt: br / Die Sieger TK MH Gr. 217 + 218 müssen das Kreis-Endspiel bis Donnerstag 24.08.2023 austragen. br / Danach spielen die jeweiligen Gewinner der beiden Kreis MH + SL den Bezirksmeister 2023 wie folgt aus: br / Di. 29.08.2023 15.30Uhr Sieger MH gegen Sieger SL br / Die erstgenannte Mannschaft hat das Heimrecht. br / Die Sieger der einzelnen Gruppen nehmen bitte kurzfristig Kontakt mit der gegnerischen Mannschaft auf!





